
PRODUCT INFORMATION PAGE

Zubní pasta SuperMint™

• Čistěte si zuby Zubní pastou SuperMint dvakrát 
denně, abyste si udrželi optimální hygienu ústní 
dutiny, a osvojte si pravidelný režim zubní péče 
v zájmu předcházení výskytu zubního kazu 
a plaku.

• Zubní pasta byla vytvořena s využitím 
hydroxyapatitu, přírodní složky, která může 
přispívat k remineralizaci zubní skloviny a pocitu 
posílení zubů.

• Zubní pasta SuperMint obsahující hydratovaný 
oxid křemičitý a uhličitan vápenatý šetrně leští 
zuby, aby zvýšila jejich přirozený lesk.

• Xylitol přispívá k dosažení celkové příchuti 
a může podporovat čistotu zubů a dásní.

• Složení je vhodné pro vegetariány, neobsahuje 
žádná umělá barviva, příchutě ani fluorid.

POPIS PRODUKTU
Užívejte si čisté, svěží zuby se Zubní pastou SuperMint. 
Tento výrobek je speciálně určen na podporu kompletní 
péče o ústní dutinu, když rozjasní váš rituál čištění zubů 
přílivem mátové příchutě. Naše patentovaná směs 
mátových olejů CPTG (Certifikovaná čistá testovaná 
kvalita™) dodává Zubní pastě SuperMint výjimečně svěží 
vůni a chuť, jež přináší jedinečně chladivý pocit čistoty. 
Zubní pasta SuperMint má kromě osvěžení dechu také za 
úkol čistit dásně a zuby pomocí šetrných lešticích látek na 
podporu zubní skloviny. Při pravidelném používání bude 
výsledkem bělejší úsměv. 

NÁVOD K POUŽITÍ
Čistěte si zuby důkladně alespoň dvakrát denně nebo podle 
pokynů vašeho stomatologa či lékaře. 

UPOZORNĚNÍ 
Ohledně použití pro děti mladší dvou let se poraďte 
s dětským lékařem.

©2024 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU SuperMint™ Toothpaste PIP  160224

HLAVNÍ VÝHODY

Složení: Glycerin, voda (aqua), hydratovaný oxid 
křemičitý, uhličitan vápenatý, xylitol, hydroxiapatit, 
karboxymetylcelulóza, olej z Mentha piperita (máta 
peprná), olej z listů/stonku Mentha canadensis, olej 
z Mentha citrata, olej z listů/stonku Mentha spicata, 
extrakt z listů Stevia rebaudiana, lauroyl sarkosinát 
sodný,  xanthanová guma, limonen, linalool. 

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU


